رهبر معظم انقلاب: «منشادوگانگی» میان آمارهای دولت‌ها مشخص شود

سخنگوی دولت:

جای مباحث FATF شورای عالی امنیت ملی است نه تریبون نماز جمعه

اعتقاد

چهارشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۹۵
۱۲ ذی‌الحجه ۱۴۱۷، ۱۶ سپتامبر ۲۰۱۶
سال چهاردهم، شماره ۳۶۲۵
۱۶ صفحه، ۱۰۰۰ تومان

ETEMAD

Wed, 14 Sep 2016
vol.14, No. 3625
16 Pages, 10000 Rials

آمار و ارقام کاسبی با تحریم

- رییس بانک مرکزی می‌گوید که دلان و رانتخوارها ۲۶۸ هزار میلیارد تومان از تحریم ایران سود کرده‌اند
- آنها ۱۵ درصد از تجارت بین‌المللی ایران را در این دوره در دست داشته‌اند
- با برجام، سود ۹۰ میلیارد دلاری کاسبان تحریم پرید